
 
 

MAJLIS AGAMA ISLAM DAN ADAT ISTIADAT MELAYU KELANTAN 
 

 
 
 

1. Sebut Harga ini adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat tempatan yang berdaftar dengan  
Kementerian Kewangan Malaysia (KKM) dan Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM), serta 
berminat untuk menyertai  tawaran  seperti tajuk kerja yang berikut : 

 

BIL TAJUK KERJA NO 
SEBUTHARGA 

TARIKH 
DOKUMEN 

DISEDIAKAN 

TARIKH TUTUP 
SEBUTHARGA 

 
1. 
 
 
 

 
 
 

2. 
 
 
 
 

 
 

3. 
 
 

 
 

 
 
 

4. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Perolehan Bagi Bekalan/ 
Perkhidmatan Membekal Makanan 
dan Minuman Kepada Peserta 
Kursus Fardhu Ain Mingguan 
Saudara Baru Orang Asli bertempat 
di Masjid Pos Hendrop, Lojing.  
 
Perolehan Bagi Bekalan/ 
Perkhidmatan Membekal Makanan 
dan Minuman Kepada Peserta 
Kursus Fardhu Ain Mingguan 
Saudara Baru Orang Asli bertempat 
di Masjid Pos Tuel, Lojing. 
 
Perolehan Bagi  Bekalan/ 
Perkhidmatan Membekal Makanan 
dan Minuman Kepada Peserta 
Kursus Fardhu Ain Mingguan 
Saudara Baru Orang Asli bertempat 
di Surau RPS Kuala Betis, Gua 
Musang. 
 
Perolehan Bagi Bekalan/ 
Perkhidmatan Membekal Makanan 
dan Minuman Kepada Peserta 
Kursus Fardhu Ain Mingguan 
Saudara Baru Bertempat Di Masjid 
Tengku Muhammad Fa-iz Petra, Gua 
Musang dan Pelajar Muslim Orang 
Asli  di SMK Tengku Indra Petra 1, 
SMK Tengku Indra Petra 2, SMK Sri 
Wangi & SMK Chiku 2 Bagi Tahun 
1440H/2019M. 
 
 
 

 
MAIK 07/2019 

 
 
 

 
 
 
MAIK 08/2017 

 
 
 

 
 
 
MAIK 09/2019 

 
 

 
 
 
 
 
MAIK 10/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Iklan 

10/04/2019 
 

 
 

 
 

Iklan 
10/04/2019 

 
 
 

 
 

Iklan 
10/04/2019 

 
 
 
 
 
 

Iklan 
10/04/2019 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
18/04/2019 

 
 
 
 
 
 

18/04/2019 
 
 
 
 
 

 
18/04/2019 

 
 

 
 
 
 
 

18/04/2019 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KENYATAAN TAWARAN 
(Tahun 2019) 

 

Disediakan Oleh Urusetia Jawatankuasa Sebut Harga/Tender (MAIK)  
 



5. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

6. 
 
 
 
 
 
 

7. 
 
 
 
 
 
 

8. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9. 
 
 
 
 
 
 
 

10. 
 
 

Perolehan Bagi Bekalan/ 
Perkhidmatan Membekal Makanan 
Dan Minuman Kepada Peserta 
Kursus Fardhu Ain Mingguan 
Saudara Baru Bertempat Di Masjid 
Muhammadi Kota Bharu, Masjid 
Sultan Muhammad III Jajahan Pasir 
Mas, Pejabat Agama Jajahan Tanah 
Merah & Pejabat Agama Jajahan 
Kuala Krai Bagi Tahun 
1440H/2019M.  
 
Perolehan Bagi Bekalan/ 
Perkhidmatan Membekal Makanan 
dan Minuman Kepada Peserta 
Kursus Fardhu Ain Mingguan 
Saudara Baru Orang Asli bertempat 
di Surau Pos Sungai Rual, Jeli.  
 
Perolehan Bagi Bekalan/ 
Perkhidmatan Membekal Makanan 
dan Minuman Kepada Peserta 
Kursus Fardhu Ain Mingguan 
Saudara Baru Orang Asli bertempat 
di surau Pos Brooke, Gua Musang. 
 
Perolehan Bagi Perkhidmatan 
Membekal dan Membungkus serta 
Penghantaran Barang-Barang 
Makanan Untuk Guru Agama Orang 
Asli, MAIK Bagi Program 
Pengimarahan Masjid/Surau Dan 
Kelas Fardhu Ain Kepada Saudara 
Baru Orang Asli Tahun 
1440H/2019M. 
 
Perolehan Bagi Perkhidmatan 
Membekal dan Membungkus serta 
Penghantaran Hamper Sumbangan 
Hari Raya Kepada Keluarga Orang 
Asli Muslim Tahun 1440H/2019M 
untuk Majlis Agama Islam Dan Adat 
Istiadat Melayu Kelantan. 
 
Perolehan Bagi Perkhidmatan 
Membekal Kain Jenis Jack Black Serta 
Menjahit Jubah Imam Masjid Negeri 
Kelantan Tahun 2019. 
 

MAIK 11/2019 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
MAIK 12/2019 

 
 
 
 
 
 

MAIK 13/2019 
 
 
 
 
 
 

MAIK 14/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MAIK 15/2019 
 
 
 
 
 
 
 

MAIK 16/2019 
 

Iklan 
10/04/2019 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Iklan 
10/04/2019 

 
 
 
 
 

Iklan 
10/04/2019 

 
 
 
 
 

Iklan 
10/04/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 

Iklan 
10/04/2019 

 
 
 
 
 
 

Iklan 
10/04/2019 

 

18/04/2019 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

18/04/2019 
 
 
 
 
 
 

18/04/2019 
 
 
 
 
 
 

18/04/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18/04/2019 
 
 
 
 
 
 
 

18/04/2019 
 

 
 
 

Disediakan Oleh Urusetia Jawatankuasa Sebut Harga/Tender (MAIK)  
 



2. Naskah akan dipamerkan mulai 10/04/2019 hingga 18/04/2019 semasa waktu pejabat di 
Papan Kenyataan Bangunan Lama MAIK, Kompleks Balai Islam Lundang, Jalan Sultan Yahya 
Petra, 15200 Kota Bharu, Kelantan pada waktu berikut :- 
 
Ahad – Rabu  : Jam      8.30 Pagi - 1.00 Tengahari 
                 2.00 Petang - 5.00 Petang 
 
Khamis   : Jam      8.30 Pagi - 3.30 Petang 

 
3. Dokumen Sebut harga boleh dibeli di Bahagian Pentadbiran Tingkat 1 Bangunan Lama, 

Majlis Agama Islam Dan Adat Istiadat Melayu Kelantan, Kompleks Balai Islam Lundang, 
Jalan Sultan Yahya Petra 15200 Kota Bharu, Kelantan. Dokumen sebut harga bolehlah mula 
dibeli dengan harga RM 50.00 senaskah bermula 10/04/2019. 
 

4. Penafian 
a) Mana-mana dokumen yang dihantar tanpa bukti pembelian akan ditolak. 
b) Mana-mana dokumen yang didapati berbeza dengan naskah Dokumen Sebut harga akan 

ditolak. 
c) Jika didapati kontraktor yang menyertai sebut harga ini tidak mempunyai Lesen 

sepertimana yang dinyatakan di atas akan ditolak tanpa sebarang notis bertulis jika 
terdapat unsur penipuan pengesyoran kepada PKK akan dibuat untuk disenarai 
hitamkan. 

 
5. Dokumen Sebut harga hendaklah dimasukkan ke dalam sampul berlakri dan ditulis Nombor 

Sebutharga, Nama Projek dan Tarikh Tutup serta dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga 
pada tarikh tersebut sebelum jam 12 tengahari pada 18/04/2019 di Bahagian Pentadbiran 
Tingkat 1 Bangunan Lama, Majlis Agama Islam Dan Adat Istiadat Melayu Kelantan, 
Kompleks Balai Islam Lundang, Jalan Sultan Yahya Petra 15200 Kota Bharu, Kelantan. 
 

6. Majlis Agama Islam Dan Adat Istiadat Melayu Kelantan tidak akan bertanggungjawab atas 
sebarang kos perbelanjaan berhubung dengan tawaran ini dan atas sebarang kelewatan atau 
kehilangan mana-mana tawaran yang dikemukakan serta tidak terikat untuk menerima 
sebarang tawaran yang terendah.  

Disediakan Oleh Urusetia Jawatankuasa Sebut Harga/Tender (MAIK)  
 


